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房地产售房印花税怎么计算印花税如何计算？-股识吧

一、一手楼新房交易税费有哪些？

首套房契税：
1.计算应纳契税的税额的公式为：新房应纳的税额=计税依据×税率。
2.契税征收的标准在90平米以下是1%，而90到144平米之间的是1.5%—2%，144平以
上属非普通住宅4%，二套144平以下普通住宅3%契税。
首套房公共维修基金的算法： 1.房地产开发商按照每平方米建筑面积成本价的3%-4
%缴纳，购房者按照每平方米建筑面积成本价的2%-3%交纳。
2.配备电梯的住宅，房地产开发企业按照每平方米建筑面积成本价的4%缴纳；
不配备电梯的住宅，房地产开发企业按照每平方米建筑面积成本价的3%缴纳。
3.配备电梯的住宅，购房人按照每平方米建筑面积成本价的3%缴纳；
不配备电梯的住宅，购房人按照每平方米建筑面积成本价的2%缴纳。

二、印花税怎么算

1+2+3+4+5+6

三、手续费和印花税是怎么算的

股票买卖要交费用： 1、买、卖股票佣金：规定在0.1%—0.3%，一般电话委托交易
0.3%，网上委托交易0.2%或更低，由你的证券公司（或你有一定多的资金交易量，
可与证券公司协商）决定。
佣金每笔交易最低收取是5元。
2、卖出时加收印花税0.1%(单向收取)。
3、过户费（仅限于沪市），每买卖一千股收取1元。

四、印花税如何计算？
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印花税销售行为的是销售收入的万分之三 公式为=销售合同的金额*万分之三

五、什么是印花税?印花税是怎样计算?请详细说明印花税计算方
法.谢谢了，大神帮忙啊

印花税的定义：以经济活动中签立的各种合同、产权转移书据、营业帐簿、权利许
可证照等应税凭证文件为对象所课征的税。
印花税由纳税人按规定应税的比例和定额自行购买并粘贴印花税票，即完成纳税义
务，现在往往采取简化的征收手段。
印花税的计算方法 1．按比例税率计算应纳税额的方法
应纳税额=计税金额×适用税率 2．按件定额计算应纳税额的方法
应纳税额=凭证数量×单位税额 3．计算印花税应纳税额应当注意的问题 (1)按金额
比例贴花的应税凭证，未标明金额的，应按照凭证所载数量及市场价格计算金额，
依适用税率贴足印花。
(2)应税凭证所载金额为外国货币的，按凭证书立当日的国家外汇管理局公布的外
汇牌价折合成人民币，计算应纳税额。
(3)同一凭证由两方或者两方以上当事人签订并各执一份的，应当由各方所执的一
份全额贴花。
(4)同一凭证因载有两个或两个以上经济事项而适用不同税率，如分别载有金额的
，应分别计算应纳税额，相加后按合计税额贴花；
如未分别记载金额的，按税率高的计税贴花。
(5)已贴花的凭证，修改后所载金额增加的，其增加部分应当补贴印花税票。
(6)按比例税率计算纳税而应纳税额又不足1角的，免纳印花税；
应纳税额的1角以上的，其税额尾数不满5分的不计，满5分的按l角计算贴花，对财
产租赁合同的应纳税额超过1角但不足1元的，按1元贴花。

六、房产税和印花税怎么计算交税？

房产税：自有房产，按照房产原值*70%*1.2%，租赁房产，由出租方按租金收入*12
%缴纳。
印花税：帐簿每本按5元缴纳，购销合同按0.03%，运输合同按0.05%，租赁合同按0.
1%
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七、什么是房屋印花税？

印花税是对经济活动和经济交往中书立、领受凭证征收的一种税。
它是一种兼有行为性质的凭证税，具有征收面广、税负轻、由纳税人自行购买并粘
贴印花税票完成纳税义务等特点。
1、征税范围及纳税人。
印花税的课税对象是房地产交易中的各种凭证。
应纳印花税的凭证在《中华人民共和国印花税暂行条例》中列举了13类。
房屋因卖买、继承、赠与、交换、分割等发生产权转移时所书立的产权转移书据便
是其中之一。
印花税由应纳税凭证的书立人或领受人缴纳，具体地说，产权转移书据由立据人缴
纳，如果立据人未缴或少缴印花税的，书据的持有人应负责补缴。
2、税率和计税方法。
房屋产权转移书据，印花税按所载金额万分之五贴花。
其应纳税额的计算公式为：应纳税额=计税金额×适用税率。
3、减税、免税规定。
房屋所有人将财产赠给政府、社会福利单位、学校所书立的书据，免纳印花税。
4、纳税地点、期限和缴纳方法。
印花税在应纳税凭证书立领受时缴纳，合同在签订时缴纳，产权转移书据在立据时
缴纳。

八、印花税怎么算

印花税销售行为的是销售收入的万分之三 公式为=销售合同的金额*万分之三

九、关于卖房子缴纳百分之20的税

个人所得税：根据《中华人民共和国个人所得税法》规定，此所得为财产转让所得
，由卖方缴纳。
计算公式：财产转让所得*20%(财产转让所得=本次交易价格—房产原价—原缴纳
契税—本次缴纳的营业税、城建税及教育费附加、印花税)
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